— 1 —

关于公布 2022 年婺剧进校园展演比赛结果的

通知

全县各中小学、幼儿园：

根据《关于举行 2022 年婺剧进校园展演活动的通知》（遂

教发〔2022〕115 号）文件精神，各校高度重视，精心组织，11

个节目参加全县 2022 年婺剧进校园展演比赛，经专家组认真评

选，按照组别评出一等奖节目 4 个，二等奖节目 7 个，获得一等

奖以上的节目指导教师被评为优秀指导教师。现将有关获奖名单

予以公布。

望各获奖单位和教师再接再厉，进一步扎实做好婺剧进校园

工作，更好地为学生健康发展和特长发展服务。

遂教发〔2022〕119 号

遂 昌 县 教 育 局

遂昌县婺剧促进会
文件

— 2 —

附件：2022 年遂昌县婺剧进校园展演比赛结果

遂昌县婺剧促进会 遂昌县婺剧促进会教育分会

（遂昌县教育局代章）

2022 年 12 月 9 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2022 年遂昌县婺剧进校园展演比赛结果

学 校 节目名称 指导教师 等次

湖山小学 《祖国繁荣新篇章》 唐兴宗 廖鑫胜 赵祥勇 一等奖

示幼集团 《小县官》 朱学苏 徐敏 方艳 二等奖

石练小学 《离别了青龙山》 刘升萍 二等奖

实验小学 《见多少王孙公子把骏马乘》 朱学苏 汤美芳 谢苏萍 一等奖

妙高小学 《人逢花烛添喜气》 汪爱玲 二等奖

职业中专 《辕门斩子》 余伶萍 戴樟文 刘帆 一等奖

育才小学 《游园》 徐娟 二等奖

民族中学 《三请樊梨花--巡营选段》 陈玮 邱仙华 徐亚明 一等奖

实验小学 《血债还要血来偿》 朱学苏 二等奖

大柘小学 《昭君出塞》 雷美军 陈思颖 周悦 二等奖

三仁小学 《没有共产党就没有新中国》 汪爱玲 蓝丽娟 二等奖

— 4 —

遂昌县教育局办公室 2022 年 12 月 9 日印发

— 5 —

	2022-12-20T14:17:04+0800
	遂昌县教育局-1
	0